Cad 1 /  Página 1015TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.168 - Disponibilização: quarta-feira, 27 de junho de 2018

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 02/2018 - Procedimento nº 003.0.1509/2018. Objeto: Prestação de serviços de reforma em imóvel do
MPBA que abrigará o CSTI, conforme o edital e seus anexos. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/07/2018 às 14:30h
(Horário Local). Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos nos sites: http://www.mpba.mp.br na aba "SERVIÇOS".
Informações com a Coordenação de Licitação através do e-mail: licitacao@mpba.mp.br. Alvaro Medeiros Filho - Presidente
da CPL. Salvador, 26/06/2018

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA o Pregão Eletrônico nº 32/2018, UASG 926302 - Processo nº 003.0.7790/2018. Objeto: Registro dos preços de caixa de
papelão para embalagem, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. Parecer Tec/Jurídico nº 501/2018.
Data de Homologação: 21/06/2018. Licitante vencedor do lote:RAMAX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 11.493.926/0001-82. Salvador/Ba, 26/06/2018. Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA o Pregão Eletrônico nº 40/2018, UASG 926302 - Processo nº 003.0.6765/2018. Objeto: Registro de preços de café
moído e açúcar cristalizado, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. Parecer Tec/Jurídico nº 500/2018.
Data de Homologação: 20/06/2018. Licitante vencedor do item 01:MICRON GENEROS ALIMENTICIOS-EIRELI, CNPJ:
11.517.200/0001-32 e item 02:  JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS, CNPJ: 03.867.889/0001-05. Salvador/Ba, 26/06/2018.
Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

 AVISO DE CONVOCAÇÃO

Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 32/2018 - Objeto: registro de preços de caixas de papelão. A Superintendência
de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA convoca a empresaRAMAX COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 11.493.926/0001-82, para assinar a ata de registro de preços, no prazo de até
10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções
previstas na Lei Estadual nº 9.433/05. Salvador-BA, 26 de maio de 2018.

 AVISO DE CONVOCAÇÃO

Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 40/2018 - Objeto: registro de preços de café torrado e açúcar. A Superintendên-
cia de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA convoca as empresas MICRON GENEROS
ALIMENTICIOS-EIRELI, CNPJ: 11.517.200/0001-32 e JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS, CNPJ: 03.867.889/0001-05, para
assinar a ata de registro de preços, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de decair do
direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05. Salvador-BA, 26 de maio de 2018.

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA o Pregão Eletrônico nº 33/2018, UASG 926302 - Processo nº 003.0.7149/2018. Objeto: registro de preços copos
descartáveis, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. Parecer Tec/Jurídico nº 491/2018. Data de Homo-
logação: 21/06/2018. Licitante vencedor do grupo: J. J. DE OLIVEIRA & CIA LTDA, CNPJ: 28.638.216/0001-04. Salvador/Ba,
26/06/2018. Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 33/2018, SIMP nº 003.0.7149/2018. Objeto: registro de preços copos descartáveis,
conforme especificações contidas no edital e seus anexos. A Superintendência de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA convoca a empresa J. J. DE OLIVEIRA & CIA LTDA, CNPJ: 28.638.216/0001-04, para assinar
a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 27/2018, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de
decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05. Salvador-BA, 26/06/2018.